
西 宮 南 33

明 石 清 水

浜 坂7 26

14

20

37

31

34

27

第69回兵庫県高等学校総合体育大会柔道競技
兼　第74回全国高等学校柔道大会兵庫県予選

社

佐 用

男子団体戦

加 古 川 西

滝 川

39

38

高 砂

35

19 龍 野

18

神 戸 科 技

17 東 播 工 業

市 川

尼 崎 双 星

三 田 学 園

武 庫 荘 総 合

東 洋 大 姫 路

36

16

13

15

神 港 学 園

関 学 高

32

加 古 川 北

3011 洲 本 実

12 山 崎

9 蒼 開

10 報 徳 県 立 農 業

25

29

8 灘

彩 星 工 科

市 尼 崎

雲 雀 丘

28

上 郡

5 神 戸 学 院

6

甲 南 明 石 南

24 洲 本

神 戸

4

尼 崎 北

23

22

1

2 白 陵

3 西 脇 工 業

育 英神戸国際大附

21


